
Century 21 Humanity Zarámí 88, 760 01, Zlín , Tel.: , E-mail: humanity@century21.cz, web: www.century21.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 947173

10 500 Kč
za měsíc
Cena za jednu osobu
včetně energií

Samostatný pokoj 21m2, Společenský dům
Otrokovice
tř. Spojenců, Otrokovice

Dispozice bytu: garsoniéra Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 21 m2

Druh objektu: skeletová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Popis vybavení: .
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Telekomunikace: Internet Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Vybavený pokoj 21m2 s vlastní kouplenou a WC. V pokoji je k dispozici lednice, manželská
postel, psací stůl, stolek a dvě křesla.

Měsíční nájem pro jednu osobu je 10.500Kč a zahrnuje i platby za energie (voda, elektřina, teplo) a také výměnu
ložního prádla 1x za 14 dní. Cena za dvě osoby je 14.000Kč.

Kauce není vyžadována!

V budově je k dispozici recepce 24h, Vietnamská restaurace/bistro, kavárna. Ideální pro 1-2 osoby. Přístup do pokojů
je bezbariérový (výtah).
Parkování zdarma na vyhrazeném parkovišti před budovou.

Toto bydlení je ideální i pro osamělé osoby, nebo starší osoby, které nemají možnost využít služeb domova pro seniory.
Zaměstnanec recepce Vám může v případě potřeby zajistit každodenní kontrolu stavu, asistenci při nákupu potravin,
nebo léků v případě nemoci, výměnu ložního prádla, Vyprání Vašeho prádla, atd....

Díky tomu, že zařízení nepožaduje kauci, je toto ubytování vhodné i pro zájemce, kteří by jinak měli problém zajistit si
dostatečnou celkovou částku pro zahájení bydlení, která je jinde obvykle ve výši minimálně 3 měsíčních nájmů.

Pro více informací a prohlídku volejte na 777 341 082.



Century 21 Humanity Zarámí 88, 760 01, Zlín , Tel.: , E-mail: humanity@century21.cz, web: www.century21.cz

Vyřizuje
Radek Sluštík
GSM: 420777341082
E-mail: radek.slustik@century21.cz


